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Pér: Prof.Dr.h.c. Ronald Ménch, Rektor i Universitetit té Prizrenit

NJOFTIM

Mbéshtetur né€ LAL né Kosové 2/2003 dhe Udhézimet administrative qé
dalin nga ky ligj: UA 11/2004 pér Themelimin e Agjencisé sé Akreditimit
t€ Kosovés dhe UA 1/2009 pér Akreditimin e Institucioneve té arsimit té
larté né Kosové, déshiroj tju njoftoj se Késhilli Kombétar i Cilésisé i
Agjencisé s€ Akreditimit t&€ Kosovés né mbledhjen e vet té mbajtur mé 7
Tetor 2010 ka shqyrtuar aplikacionin tuaj pér akreditim dhe ka vendosur
si né vijim:

Akreditohet Universiteti i Prizreni me kéto programe té studimit:

=  Administrim Biznesi (BA)

= Menaxhment ndérkombétar (BA),

* Juridik (LL.B),

= Dizajn softueri (Ba)

= Teknologji informative dhe Telekomunikim — (Ba)

=  Gjuhé gjermane-(BA)

Akreditimi éshté preliminar (ex-ante) dhe vlen 1 vit ( 7 tetor
2010-30 shtator 2011)



UPZ éshté€ i obliguar g€ jo mé larg se 31 Dhjetor 2010 té hartojé njé Plan
t€ pérmirésimit t€ cilésis€ né dritén e rekomandimeve té dhéna nga Ekipi
vlerésues dhe até ta dorézojé né Agjenciné e Akreditimit té Kosovés e cila
do t€ monitorojé implementimin e atij plani.

Prishtiné, 18 Tetor 2010

Me respekt,
Dr.sc. Ferdije Zhushi Etemi, kryetas
Késhilli Kombétar i Cilésisé
Agjencia e Akreditimit e Kos?
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